
TRIATHLON

Herbalife IRONMAN 70.3 Gdynia 2016
WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Sportevolution Sp. z o.o.
Date: 07.08.2016
City: Gdynia Distance: 1.9km+90,2km+21,1km

printed: 17.08.2016 12:19:03

Start: 08:00
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RIESLER DIANA31 04:18:451 84WPRO/1 K / 1TRIATLON CLUB PORTOCOLOM 00:29:04 / 6 00:01:48 / 4 02:21:49 / 1 00:02:12 / 1 01:23:52 / 2 00:23:23GER
KOMANDER EWA34 04:36:332 85WPRO/2 K / 2ZAKSA 00:29:04 / 7 00:02:02 / 6 02:33:16 / 3 00:02:17 / 3 01:29:54 / 8 00:41:11POL
SANTIMARIA MARGIE42 04:38:363 89WPRO/3 K / 3FIAMME ORO 00:26:58 / 1 00:02:08 / 1 02:40:00 / 9 00:02:03 / 4 01:27:27 / 7 00:43:13ITA
JĘDRZEJEWSKA ALEKSANDRA36 04:38:444 91WPRO/4 K / 4UKS TRI-TEAM RUMIA 00:29:02 / 5 00:01:53 / 5 02:41:54 / 10 00:01:47 / 7 01:24:09 / 3 00:43:22POL
KOWALSKA OLGA35 04:38:465 88WPRO/5 K / 5TRINERGY TEAM 00:32:01 / 16 00:01:56 / 9 02:38:10 / 7 00:02:16 / 6 01:24:23 / 4 00:43:24POL
SOLTYSIAK JOANNA524 04:39:416 89W25/1 K / 6MLUKS TRIATHLON KOLO 00:28:18 / 3 00:01:39 / 3 02:32:47 / 2 00:02:06 / 2 01:34:51 / 14 00:44:18POL
WIESE ANNA37 04:39:467 84WPRO/6 K / 7WIMATRI 00:33:49 / 22 00:01:38 / 18 02:34:54 / 5 00:02:00 / 5 01:27:26 / 6 00:44:23POL
CAPONE LAUREN45 04:41:048 88WPRO/7 K / 8 00:28:56 / 4 00:03:31 / 8 02:46:22 / 21 00:02:48 / 13 01:19:27 / 1 00:45:42USA
GROHMANN KATHARINA41 04:41:169 87WPRO/8 K / 9TWZKTRIATHLON MÜLHEIM KÄRLICH 00:37:14 / 43 00:01:57 / 36 02:33:45 / 4 00:02:18 / 8 01:26:03 / 5 00:45:54GER
SZABELSKA EWELINA1530 04:51:1410 86W30/1 K / 10KUŹNIA TRIATHLONU 00:35:56 / 32 00:02:54 / 33 02:36:04 / 6 00:02:26 / 9 01:33:55 / 12 00:55:52POL
KNIAZIEW GERVAIS BLAIRE2207 04:53:4911 76W40/1 K / 11 00:29:08 / 8 00:02:28 / 7 02:44:22 / 13 00:03:03 / 11 01:34:49 / 13 00:58:27CAN
ONARAN IPEK1882 04:56:1012 85W30/2 K / 12 00:31:30 / 12 00:03:09 / 13 02:48:16 / 27 00:02:15 / 16 01:31:01 / 9 01:00:48TUR
KUEHNLEIN ANGELA40 04:57:3813 85WPRO/9 K / 13TSG ROTH 00:32:50 / 18 00:01:50 / 14 02:43:38 / 11 00:02:32 / 12 01:36:48 / 15 01:02:16GER
NEWSOME EMMA2252 05:01:4914 84W30/3 K / 14XHALE 00:33:30 / 20 00:03:12 / 22 02:39:30 / 8 00:02:28 / 10 01:43:10 / 30 01:06:27GBR
BISKUPSKA MAGDALENA2295 05:01:5815 83W30/4 K / 15GT RAT 00:34:20 / 25 00:02:50 / 25 02:50:17 / 29 00:01:58 / 23 01:32:33 / 10 01:06:36POL
SZCZĘSNA MAŁGORZATA267 05:03:1816 87W25/2 K / 16COMPLEXSPORTS TRAITHLON TEAM

TRILADIES
00:34:38 / 27 00:02:41 / 27 02:45:52 / 17 00:02:24 / 17 01:37:44 / 16 01:07:56POL

SOBIELGA AGATA2332 05:06:0817 85W30/5 K / 17POSNANIA 00:34:29 / 26 00:02:14 / 23 02:46:01 / 18 00:02:00 / 15 01:41:25 / 22 01:10:46POL
KILPIN AMY2150 05:08:2118 86W30/6 K / 18 00:33:34 / 21 00:02:23 / 19 02:47:00 / 23 00:02:56 / 18 01:42:28 / 26 01:12:58GBR
KLEMM MARINA2119 05:10:0419 74W40/2 K / 19 00:36:16 / 33 00:02:35 / 34 02:45:28 / 16 00:02:40 / 20 01:43:06 / 29 01:14:42GER
PFAFFINGER SABINE1976 05:11:0520 72W40/3 K / 20TUS NEUKÖLLN BERLIN 00:33:55 / 23 00:02:24 / 20 02:54:21 / 41 00:02:27 / 29 01:37:59 / 17 01:15:43GER
KACZKOWSKA KATARZYNA902 05:11:3721 81W35/1 K / 21COMPLEX SPORT 00:42:03 / 90 00:03:30 / 89 02:43:51 / 12 00:02:19 / 28 01:39:55 / 19 01:16:15POL
CHODYNA MONIKA2029 05:12:3622 92W18/1 K / 22TRI NEGU 00:27:39 / 2 00:02:12 / 2 02:51:37 / 32 00:02:56 / 14 01:48:12 / 49 01:17:14POL
BIHUN NATALIA872 05:13:0023 87W25/3 K / 23GTRAT 00:39:40 / 72 00:03:17 / 69 02:53:24 / 38 00:02:58 / 38 01:33:42 / 11 01:17:38POL
SOBAŃSKA IZABELA2115 05:14:2024 96W18/2 K / 24KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:37:45 / 55 00:02:47 / 45 02:44:37 / 14 00:02:47 / 22 01:46:25 / 40 01:18:58POL
SIKORA KAMILA1191 05:15:1025 86W30/7 K / 25I-SPORT 00:38:33 / 61 00:02:23 / 48 02:46:02 / 19 00:03:04 / 24 01:45:08 / 33 01:19:48POL
DĘBIEC EWA211 05:15:5926 82W30/8 K / 26COMPLEXSPORTSTRIBABECZKI 00:40:57 / 79 00:02:28 / 71 02:46:59 / 22 00:02:51 / 31 01:42:45 / 27 01:20:36POL
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URBAŃSKA EWA1883 05:16:2027 76W40/4 K / 27TRISPACE  ATOS 00:38:11 / 58 00:02:27 / 46 02:47:36 / 25 00:02:44 / 25 01:45:22 / 36 01:20:57POL
MALISZEWSKA ANNA805 05:16:3328 71W45/1 K / 28POLICZMYSIE.PLFTI 00:38:58 / 66 00:03:21 / 62 02:50:02 / 28 00:03:19 / 32 01:40:54 / 20 01:21:11POL
PARTHEMORE ANN2285 05:17:3929 78W35/2 K / 29TIMEX MULTISPORT 00:33:14 / 19 00:03:36 / 24 02:55:55 / 45 00:03:34 / 33 01:41:20 / 21 01:22:16USA
OSWALD VERENA2169 05:18:4330 88W25/4 K / 30 00:32:01 / 15 00:02:50 / 16 02:52:34 / 34 00:03:38 / 26 01:47:40 / 45 01:23:20GER
JASKOWSKA BOŻENA343 05:19:0131 78W35/3 K / 31SMASHING PĄPKINS 00:37:35 / 50 00:02:47 / 44 02:48:14 / 26 00:02:39 / 27 01:47:46 / 46 01:23:39POL
WARZYBOK MAGDALENA832 05:20:1232 82W30/9 K / 32TRINERGY TEAM 00:36:47 / 34 00:02:12 / 35 02:46:13 / 20 00:02:42 / 21 01:52:19 / 62 01:24:50POL
BUCZKOWSKA ALICJA59 05:20:4333 83W30/10 K / 33WANIEWSKI COACHING 00:37:38 / 53 00:02:37 / 43 02:50:27 / 30 00:02:32 / 30 01:47:30 / 44 01:25:21POL
SIKORA JULITA182 05:21:5834 73W40/5 K / 34GVTAT TEAM 00:39:16 / 70 00:02:35 / 54 02:52:14 / 33 00:02:33 / 34 01:45:21 / 35 01:26:36POL
TYWCZYNSKI JOANNA2354 05:22:0135 72W40/6 K / 35TV BAD ORBTEAM SPESSART CHALLENGE 00:41:39 / 86 00:02:56 / 82 02:52:36 / 35 00:02:48 / 39 01:42:02 / 25 01:26:39GER
KOWALEWSKA DOROTA155 05:22:3436 88W25/5 K / 36GIANT POLSKA 00:37:28 / 47 00:02:44 / 41 03:00:48 / 63 00:03:28 / 52 01:38:07 / 18 01:27:12POL
PETEREK ANNA1354 05:27:0837 90W25/6 K / 37BB RUNNERS 00:30:51 / 9 00:03:40 / 12 03:03:18 / 74 00:02:38 / 41 01:46:42 / 41 01:31:45POL
MIERZEJEWSKA DOBROCHNA608 05:27:3738 82W30/11 K / 38TRINERGY 00:37:14 / 44 00:02:37 / 39 02:58:56 / 51 00:03:02 / 45 01:45:48 / 38 01:32:14POL
SOWA KATARZYNA1272 05:29:1839 75W40/7 K / 39 00:38:39 / 62 00:03:59 / 66 02:55:17 / 44 00:04:29 / 46 01:46:54 / 43 01:33:56POL
KUBIK AGNIESZKA597 05:29:4340 86W30/12 K / 40BCT TEAM GDYNIA 00:35:00 / 30 00:02:57 / 29 02:45:10 / 15 00:02:54 / 19 02:03:43 / 120 01:34:21POL
BARAN KATARZYNA910 05:31:5741 79W35/4 K / 41NTT TRIADA NAMYSŁÓW KS WATER

KNIGHTS ZABIERZÓW
00:44:52 / 114 00:02:52 / 106 02:59:40 / 56 00:02:55 / 70 01:41:38 / 23 01:36:34POL

SYGUŁA JOANNA515 05:32:1942 80W35/5 K / 42WITC 00:41:49 / 87 00:02:55 / 84 02:59:14 / 52 00:02:15 / 58 01:46:07 / 39 01:36:57POL
GÓRALSKA ALEKSANDRA1622 05:32:5243 77W35/6 K / 43 00:35:38 / 31 00:03:07 / 32 02:54:19 / 40 00:03:36 / 35 01:56:13 / 80 01:37:30POL
DOMANIECKA ANNA1478 05:34:0444 73W40/8 K / 44KLUB BIEGACZA PLL LOT 00:39:09 / 69 00:04:41 / 76 03:01:57 / 67 00:04:23 / 68 01:43:55 / 32 01:38:42POL
KRAWCZYK ALEKSANDRA1995 05:34:0945 84W30/13 K / 45 00:36:55 / 36 00:02:46 / 37 03:01:37 / 65 00:04:26 / 56 01:48:25 / 51 01:38:47POL
KONARZEWSKA MARTA2348 05:35:2546 84W30/14 K / 46TRI NEGU 00:38:40 / 63 00:03:48 / 64 03:00:27 / 62 00:03:11 / 57 01:49:20 / 55 01:40:03POL
WIELGUS AGNIESZKA1884 05:35:4047 83W30/15 K / 47ATC CARGO TEAM 00:39:09 / 68 00:03:29 / 67 02:58:10 / 48 00:03:23 / 51 01:51:29 / 59 01:40:17POL
KONIECZNA MARTA1544 05:37:1648 88W25/7JAKON 00:45:46 / 124 00:04:31 / 121 02:53:58 / 39 00:04:50 / 65 01:48:12 / 48 01:41:54POL
LACKORZYNSKA MALGORZATA456 05:37:5249 76W40/9FTI ACADEMY 00:34:47 / 28 00:02:31 / 26 03:03:28 / 75 00:03:02 / 49 01:54:04 / 70 01:42:29POL
TORBEYNS FIEN2271 05:37:5650 93W18/3SP&O 00:32:15 / 17 00:03:02 / 17 03:01:53 / 66 00:03:20 / 42 01:57:27 / 84 01:42:34BEL
WÓJCIK EWA893 05:38:1751 61W55/1AKTYWNA STRONA ŻYCIA 00:42:30 / 98 00:04:08 / 96 02:53:18 / 37 00:03:47 / 48 01:54:34 / 75 01:42:55POL
ZYWIOLEK ANNA2185 05:38:2052 80W35/7BTA BAHAMAS 00:37:55 / 57 00:04:18 / 60 02:54:59 / 42 00:03:52 / 43 01:57:17 / 83 01:42:58POL
SCHOBESBERGER ANGELIKA1953 05:38:5553 77W35/8TRIATHLON MATTIGTAL 00:37:49 / 56 00:03:35 / 50 02:58:32 / 49 00:03:04 / 47 01:55:55 / 77 01:43:33AUT
GOLAS GRAŻYNA735 05:38:5954 76W40/10COMPLEXSPORTSTRILADIES 00:48:07 / 144 00:05:11 / 150 02:59:57 / 58 00:03:49 / 84 01:41:56 / 24 01:43:37POL
KOŚCIESZA PATRYCJA1643 05:39:1455 94W18/4TRI NEGU 00:34:57 / 29 00:03:46 / 31 03:03:30 / 76 00:03:14 / 55 01:53:48 / 67 01:43:52POL
CHOJNACKA MAŁGORZATA1374 05:39:4156 68W45/2GT RAT 00:40:03 / 74 00:04:21 / 80 03:06:45 / 86 00:03:03 / 75 01:45:30 / 37 01:44:19POL
BLOKHINA HANNA1830 05:40:4257 86W30/16KHARKOVIRONTEAM 00:37:38 / 51 00:03:52 / 52 03:05:17 / 79 00:05:36 / 73 01:48:20 / 50 01:45:20UKR
LANGE NATASCHA2217 05:40:5558 76W40/11 00:40:43 / 77 00:02:53 / 74 02:55:12 / 43 00:02:25 / 44 01:59:43 / 97 01:45:33GER
WEYER ALICJA936 05:42:0159 73W40/12PERTH TRIATHLON CLUB 00:41:51 / 88 00:03:09 / 85 02:50:36 / 31 00:02:41 / 36 02:03:45 / 121 01:46:39POL
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DUDANIEC-TARKOWSKA AGNIESZKA1037 05:42:0760 84W30/17ATM GDAŃSK 00:34:15 / 24 00:03:06 / 28 03:07:53 / 90 00:02:55 / 63 01:53:59 / 69 01:46:45POL
RAJCZYBA MAŁGORZATA197 05:42:0961 65W50/1AT TEAM 00:47:59 / 143 00:04:11 / 139 03:00:05 / 60 00:03:03 / 80 01:46:52 / 42 01:46:47POL
LIZIS BARBARA932 05:43:0362 67W45/3HOTEL PODIUM DIAGNOSTIX TEAM 00:42:23 / 97 00:04:05 / 95 02:59:33 / 53 00:03:36 / 66 01:53:26 / 66 01:47:40POL
KRAUS ANETT2073 05:43:0663 64W50/2RC 1898 RADEBERG 00:37:04 / 40 00:04:13 / 49 03:12:49 / 117 00:03:44 / 86 01:45:17 / 34 01:47:44GER
FRITZ SYLKE2090 05:43:0764 68W45/4SKV MOERFELDEN-TEAM MOEWATHLON 00:43:08 / 101 00:03:47 / 99 02:47:27 / 24 00:04:30 / 37 02:04:16 / 123 01:47:44GER
WALEŃSKA EWA304 05:43:1665 76W40/13GT RAT 00:49:43 / 162 00:03:12 / 145 03:00:04 / 59 00:02:31 / 82 01:47:46 / 47 01:47:54POL
SOKOŁOWSKA HANNA1459 05:43:2166 65W50/3KUŹNIA TRATHLONU 00:31:00 / 10 00:03:44 / 15 03:06:06 / 82 00:03:03 / 50 01:59:28 / 96 01:47:59POL
WAECHTER LISA2293 05:44:0567 92W18/5VFB FALLERSLEBEN 00:40:04 / 75 00:03:32 / 73 02:57:33 / 47 00:03:58 / 54 01:58:58 / 93 01:48:42GER
POKRYWKA KATARZYNA2130 05:44:1368 80W35/9 00:45:13 / 117 00:04:09 / 117 03:01:14 / 64 00:04:06 / 78 01:49:32 / 56 01:48:50POL
SOBOTA AGATA1608 05:44:2769 90W25/8COMPLEXSPORTS 00:49:10 / 156 00:03:55 / 148 02:53:14 / 36 00:03:38 / 67 01:54:31 / 72 01:49:05POL
OKLEJ AGATA1792 05:44:3070 80W35/10 00:39:27 / 71 00:03:25 / 68 03:04:38 / 78 00:03:02 / 71 01:53:59 / 68 01:49:08POL
GREAVES MARIA1728 05:46:1871 80W35/11TRI-ANGLIA 00:38:32 / 60 00:03:32 / 57 03:02:43 / 68 00:03:59 / 64 01:57:32 / 85 01:50:55GBR
KORULCZYK ALEKSANDRA928 05:47:1072 88W25/9BIEGAJĄCA BIO MAMA 00:31:46 / 13 00:02:26 / 10 03:03:01 / 72 00:02:50 / 40 02:07:07 / 132 01:51:47POL
JANYGA-KULIK KAROLINA861 05:47:5973 76W40/14KULIK&KUREK 00:37:32 / 48 00:04:29 / 56 03:02:49 / 69 00:02:52 / 61 02:00:17 / 101 01:52:36POL
PRZEPIEŚĆ KAMILA1784 05:48:1674 84W30/18THE LUZERS 00:36:49 / 35 00:01:50 / 30 03:07:09 / 88 00:02:19 / 62 02:00:10 / 99 01:52:54POL
SIDEŁ MARITA1740 05:48:3275 72W40/15 00:41:56 / 89 00:02:46 / 83 02:57:18 / 46 00:02:55 / 53 02:03:38 / 119 01:53:10POL
MAZUR-MANDELA MAGDALENA2376 05:50:4976 81W35/12 00:47:11 / 136 00:03:24 / 125 03:07:32 / 89 00:03:34 / 99 01:49:09 / 54 01:55:27POL
CWALINA INGA1242 05:50:5177 89W25/10TRICLUB 00:31:29 / 11 00:02:48 / 11 03:15:47 / 129 00:03:13 / 74 01:57:34 / 86 01:55:28POL
ŁUNKIEWICZ JAGNA1722 05:50:5578 74W40/16DUDA-CARS TP-LINK RYBCZYŃSKI TEAM 00:43:32 / 104 00:03:23 / 100 03:12:25 / 116 00:02:31 / 100 01:49:04 / 53 01:55:32POL
NACZYK MARTA1638 05:51:1579 89W25/11 00:53:51 / 181 00:03:17 / 173 02:59:53 / 57 00:02:48 / 93 01:51:26 / 58 01:55:52POL
NOWACKA MALGORZATA183 05:51:3980 74W40/17TKKF NON IRON 00:40:58 / 80 00:03:14 / 79 03:00:12 / 61 00:02:59 / 59 02:04:17 / 124 01:56:17POL
SPERLING ANDREA1591 05:52:2881 70W45/5TSV EINTRACHT HITTFELD E.V. 00:37:02 / 38 00:05:03 / 58 03:04:35 / 77 00:05:05 / 72 02:00:43 / 103 01:57:05GER
FIJOŁEK-WARSZEWSKA AGNIESZKA1911 05:52:4482 72W40/18 00:45:45 / 123 00:04:15 / 119 03:15:58 / 131 00:03:28 / 126 01:43:19 / 31 01:57:22POL
SUWARA ALEKSANDRA2314 05:53:3383 84W30/19GDYNIA SPORT TEAM 00:42:03 / 91 00:03:41 / 90 03:10:12 / 103 00:03:28 / 90 01:54:10 / 71 01:58:11POL
GRUCHALA AGNIESZKA1120 05:53:4484 77W35/13MEWA GDYNIA 00:44:33 / 112 00:03:37 / 108 03:19:18 / 140 00:03:17 / 131 01:43:00 / 28 01:58:22POL
BOROWIAK JUSTYNA394 05:55:3785 86W30/20KUŹNIA TRIATHLONU 00:38:48 / 64 00:04:11 / 70 03:02:58 / 71 00:04:21 / 69 02:05:20 / 128 02:00:15POL
LEWICKA-PŁACZEK BEATA1630 05:55:5786 64W50/4MALTA POZNAŃ 00:50:46 / 168 00:03:45 / 160 03:06:03 / 81 00:03:26 / 105 01:51:57 / 61 02:00:34POL
KOMOROWSKA-SOŁODOWCZUK KATARZYNA1584 05:56:2987 81W35/14 00:42:21 / 96 00:03:53 / 94 03:10:00 / 101 00:03:37 / 94 01:56:38 / 81 02:01:06POL
GRABAN EMILIA362 05:56:3588 91W25/12 00:49:05 / 155 00:03:54 / 146 03:08:16 / 93 00:02:24 / 103 01:52:56 / 64 02:01:12POL
DOMINIAK KLAUDIA2188 05:57:4789 78W35/15MAGAZYN TRIATHLON 00:47:42 / 140 00:05:52 / 152 02:59:36 / 55 00:06:35 / 92 01:58:02 / 87 02:02:24POL
MIEŚCICKA MAGDALENA1389 05:58:0690 80W35/16TRENERTRIATHHLONU.PL 00:37:18 / 45 00:02:57 / 42 03:11:41 / 110 00:02:46 / 79 02:03:24 / 115 02:02:44POL
DĄBROWSKA KATARZYNA141 05:58:3791 88W25/13HW TRI TEAM 00:48:33 / 147 00:03:52 / 140 03:08:05 / 91 00:03:36 / 106 01:54:31 / 74 02:03:14POL
UUSISAARI ANNA100 05:59:5292 78W35/17 00:44:41 / 113 00:03:01 / 105 03:06:29 / 84 00:03:54 / 87 02:01:48 / 108 02:04:30FIN
JARMOŁOWICZ BEATA755 06:00:5293 70W45/6COMPLEXSPORTSTRIBABECZKI 00:48:42 / 151 00:03:20 / 137 03:06:18 / 83 00:03:53 / 101 01:58:40 / 89 02:05:30POL
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ANDRZEJEWSKA PAULINA1564 06:01:3694 88W25/14MUD GOATS  MALUTRILADY 00:43:12 / 102 00:03:48 / 101 03:08:58 / 96 00:02:48 / 88 02:02:50 / 112 02:06:14POL
POLEC MARLENA1693 06:01:5895 87W25/15TRI TEAM KAISER 00:41:05 / 81 00:04:02 / 87 03:18:59 / 138 00:05:07 / 124 01:52:46 / 63 02:06:36MHL
KOWALCZYK MONIKA1684 06:02:0196 92W18/6KUŹNIA TRIATHLONU 00:47:01 / 134 00:03:30 / 124 03:12:50 / 118 00:03:34 / 118 01:55:07 / 76 02:06:39POL
CHAMOT AGATA2011 06:02:0597 80W35/18 00:57:21 / 187 00:08:14 / 189 03:03:08 / 73 00:04:43 / 138 01:48:40 / 52 02:06:43POL
KOPEC KASIA748 06:02:0698 89W25/16PARIS SPORT CLUB 00:51:21 / 171 00:04:14 / 165 02:58:40 / 50 00:03:05 / 85 02:04:46 / 125 02:06:43POL
POCZWARDOWSKA WERONIKA1488 06:02:3299 92W18/7DECATHLON TRI TEAM 00:46:39 / 131 00:04:01 / 126 03:11:54 / 115 00:03:47 / 115 01:56:11 / 79 02:07:10POL
PAWŁOWSKA AGNIESZKA178 06:03:12100 89W25/17TEAM HERBALIFE 00:40:45 / 78 00:02:58 / 75 03:11:46 / 113 00:04:12 / 91 02:03:31 / 116 02:07:49POL
JARZEMBOWICZ AGATA468 06:03:22101 81W35/19TRINERGY TEAM 00:48:44 / 152 00:03:58 / 143 03:15:37 / 128 00:04:00 / 136 01:51:04 / 57 02:08:00POL
GRAJEK MONIKA123 06:03:34102 79W35/20TEAM HERBALIFE 00:42:09 / 92 00:02:55 / 86 03:17:32 / 134 00:02:53 / 111 01:58:05 / 88 02:08:11POL
DUDKOWIAK GRAŻYNA1627 06:03:36103 61W55/2KANCELARIA ADWOKACKA 00:42:46 / 99 00:03:59 / 98 03:20:32 / 143 00:03:05 / 130 01:53:15 / 65 02:08:14POL
BRODOWSKA JUSTYNA1143 06:03:41104 81W35/21 00:38:57 / 65 00:03:39 / 65 03:14:05 / 123 00:03:28 / 96 02:03:32 / 117 02:08:18POL
COLLYER DAWN1275 06:03:42105 79W35/22TRI-ANGLIA TRIATHLON CLUB 00:44:01 / 108 00:04:47 / 112 03:02:52 / 70 00:04:48 / 83 02:07:14 / 134 02:08:20GBR
EDEL JOANNA562 06:05:22106 83W30/21 00:41:12 / 83 00:04:43 / 92 03:14:35 / 125 00:04:04 / 108 02:00:49 / 105 02:09:59POL
POLKOWSKA MONIKA2359 06:05:34107 78W35/23FABRYKA TRIATHLONU 00:47:45 / 141 00:03:30 / 130 03:11:25 / 108 00:04:12 / 117 01:58:43 / 90 02:10:12POL
SZMIDT MARIA327 06:05:39108 92W18/8 00:42:11 / 94 00:04:03 / 93 03:19:27 / 141 00:05:27 / 132 01:54:31 / 73 02:10:16POL
SROKA JOANNA1074 06:05:57109 82W30/22TRIATHLON MIETKÓW TEAM 00:44:54 / 115 00:03:20 / 109 03:11:37 / 109 00:05:31 / 110 02:00:35 / 102 02:10:34POL
CICHOCKA MARIANNA1181 06:08:26110 69W45/7 00:45:32 / 122 00:04:01 / 118 03:13:24 / 120 00:03:45 / 116 02:01:45 / 107 02:13:04POL
KALITA ANNA574 06:08:47111 70W45/8 00:43:44 / 106 00:05:27 / 115 03:11:45 / 112 00:05:07 / 114 02:02:44 / 111 02:13:24POL
LIŚKIEWICZ SYLWIA1663 06:09:52112 77W35/24AZS-AWF WARSZAWA 00:50:06 / 165 00:06:06 / 171 03:10:06 / 102 00:03:44 / 128 01:59:51 / 98 02:14:30POL
PIJANOWSKA SYLWIA701 06:10:45113 95W18/9TRI-TEAM RUMIA 00:37:11 / 42 00:02:36 / 38 03:10:54 / 104 00:03:32 / 76 02:16:33 / 154 02:15:23POL
KROUPA LUIZA802 06:11:06114 67W45/9 00:39:44 / 73 00:04:09 / 77 03:11:06 / 106 00:05:09 / 95 02:10:59 / 146 02:15:44POL
CHMIEL PAULINA161 06:11:07115 85W30/23SALUS 00:44:28 / 111 00:04:32 / 113 03:16:31 / 132 00:04:20 / 127 02:01:17 / 106 02:15:45POL
KRYGIER KATARZYNA925 06:12:03116 82W30/24COMPLEXSPORTS  TRI LADIES 00:37:33 / 49 00:03:57 / 51 03:23:06 / 150 00:03:52 / 122 02:03:36 / 118 02:16:41POL
WYPYCH RÓŻA1083 06:12:37117 88W25/18 00:37:08 / 41 00:02:44 / 40 03:10:56 / 105 00:04:38 / 81 02:17:11 / 157 02:17:14POL
PASTUSZYNSKA IZABELA790 06:12:43118 86W30/25WITC 00:44:18 / 109 00:04:17 / 111 03:08:52 / 95 00:03:55 / 97 02:11:22 / 147 02:17:21POL
KASPEREK DOBROCHNA2237 06:12:55119 86W30/26FTI RACING TEAM TRIATHLON  SANPOL

SPORT TEAM
00:41:17 / 85 00:03:08 / 81 02:59:36 / 54 00:03:37 / 60 02:25:18 / 173 02:17:33POL

STOLAREK WERONIKA1004 06:13:41120 84W30/27COMPEXSPORTS  TROJMIASTO 00:49:32 / 158 00:04:36 / 158 03:08:08 / 92 00:05:46 / 120 02:05:39 / 129 02:18:18POL
HESSE ELISABETH1617 06:13:56121 83W30/28 00:32:00 / 14 00:04:23 / 21 03:13:37 / 121 00:04:22 / 77 02:19:35 / 162 02:18:34USA
CYREK AGNIESZKA1928 06:14:13122 83W30/29BATH AMPHIBIANS 00:37:03 / 39 00:05:13 / 61 03:19:06 / 139 00:03:33 / 109 02:09:18 / 138 02:18:50POL
TENGBERG ERIKA1433 06:14:55123 76W40/19LÖDDE TRI 00:46:32 / 130 00:05:02 / 133 03:14:27 / 124 00:06:03 / 135 02:02:52 / 113 02:19:33SWE
GORCZYCA KAROLINA2384 06:16:54124 85W30/30WWW.KAROLINAGORCZYCA.PL 00:40:09 / 76 00:03:52 / 78 03:11:50 / 114 00:03:27 / 89 02:17:36 / 158 02:21:32POL
LITWINIUK MALGORZATA1378 06:17:33125 86W30/31 00:47:00 / 133 00:04:40 / 135 03:23:31 / 152 00:05:30 / 153 01:56:53 / 82 02:22:11POL
MIĄSIK-POGODZIŃSKA AGNIESZKA1925 06:18:08126 76W40/20GPSCOTT 00:48:39 / 149 00:06:23 / 163 03:15:36 / 127 00:07:14 / 144 02:00:16 / 100 02:22:45POL

Strona       4Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968



Nr
Bib

Nazwisko i imię
Name

Msc
Rank

Wynik
Time

KOBIETY (WOMEN)
R-k
YoB

W kategorii
in AgeDrużyna

Team
Kraj
Nat. Pływanie T1 Rower T2 Bieg Strata

Diff.Poz. po T1 Poz. po T2Swim Bike Run
KARWAN BARBARA939 06:18:14127 87W25/19PLACETOTRI 00:47:31 / 138 00:03:36 / 128 03:25:33 / 156 00:02:44 / 152 01:58:50 / 92 02:22:52POL
ŻUKOWSKA BARBARA209 06:18:18128 68W45/10 00:46:02 / 126 00:04:50 / 127 03:09:21 / 99 00:04:08 / 107 02:13:58 / 151 02:22:56POL
MATEJA BOŻENA480 06:18:35129 59W55/3COMPLEXSPORTS 00:53:28 / 177 00:04:08 / 174 03:11:42 / 111 00:04:31 / 140 02:04:46 / 126 02:23:13POL
MAJKOWSKA LUCYNA1110 06:18:50130 80W35/25COMPLEXSPORTS 00:51:07 / 169 00:03:37 / 162 03:09:35 / 100 00:03:45 / 121 02:10:47 / 144 02:23:28POL
ATRASZKIEWICZ MAGDA1349 06:19:11131 74W40/21F3TEAM 00:53:03 / 176 00:05:17 / 177 03:09:10 / 98 00:05:15 / 137 02:06:27 / 131 02:23:49POL
RZEŹNIK MARLENA1238 06:22:19132 78W35/26EPOSNANIA.PL 00:55:09 / 182 00:03:53 / 180 03:15:15 / 126 00:04:55 / 151 02:03:08 / 114 02:26:57POL
WALCZAK BASIA1113 06:22:45133 87W25/20 00:48:56 / 154 00:03:52 / 144 03:22:22 / 149 00:03:24 / 145 02:04:11 / 122 02:27:22POL
GORGOŃ ANGELIKA1033 06:23:40134 87W25/21FOOD4MOTION.COM 00:49:40 / 161 00:04:52 / 161 03:13:57 / 122 00:05:06 / 139 02:10:06 / 141 02:28:18POL
CZERWIŃSKA WIKTORIA2309 06:23:53135 94W18/10TORUS TRIATHLON TEAM 00:41:13 / 84 00:04:34 / 91 03:32:36 / 166 00:03:25 / 154 02:02:05 / 109 02:28:30POL
OTTO MARTA761 06:25:06136 83W30/32KUŹNIA TRIATHLONU 00:39:03 / 67 00:02:57 / 55 03:13:19 / 119 00:06:07 / 98 02:23:40 / 169 02:29:44POL
PORĘBA MAGDALENA809 06:25:09137 88W25/22RADOSNE PIJACZKI Z NADWAGĄ 00:47:36 / 139 00:04:34 / 138 03:21:51 / 147 00:04:42 / 147 02:06:26 / 130 02:29:46POL
MAĆKOWIAK PAULINA1233 06:25:28138 88W25/23DECATHLON TRI TEAM 00:41:09 / 82 00:04:18 / 88 03:21:04 / 145 00:03:51 / 129 02:15:07 / 152 02:30:06POL
LARCHENKO NATALIA2343 06:25:48139 88W25/24SAPIK TEAM 00:46:08 / 128 00:05:29 / 134 03:06:36 / 85 00:07:26 / 113 02:20:09 / 165 02:30:25UKR
ZABIELSKA ANNA1438 06:26:48140 87W25/25ADGARFIT 00:50:24 / 166 00:03:41 / 157 03:21:03 / 146 00:03:38 / 149 02:08:02 / 136 02:31:25POL
ZAGAJEWSKA EWA548 06:27:26141 83W30/33KUŹNIA TRIATHLONU 00:47:57 / 142 00:05:52 / 155 03:08:30 / 94 00:09:17 / 133 02:15:50 / 153 02:32:03POL
WOJDA DOROTA1500 06:27:39142 70W45/11COMPLEXSPORTS 00:49:52 / 163 00:03:47 / 153 03:11:18 / 107 00:03:41 / 123 02:19:01 / 161 02:32:16POL
PLISHKO ANZHELIKA2367 06:28:09143 86W30/34SAPIKFEMME 00:44:18 / 110 00:05:59 / 122 03:33:45 / 169 00:05:00 / 165 01:59:08 / 94 02:32:47UKR
RUSINEK MONIKA1659 06:30:25144 84W30/35 00:45:27 / 120 00:03:54 / 116 03:17:36 / 135 00:04:41 / 134 02:18:47 / 160 02:35:02POL
KARAŚ BEATA2158 06:31:16145 62W50/5PROGRESS TRIATHLON TEAM 00:37:42 / 54 00:04:28 / 59 03:15:56 / 130 00:05:45 / 104 02:27:26 / 179 02:35:54POL
BOLZER-STANKO OLIVIA752 06:31:24146 78W35/27SVS ENDURANCE  IRONDRAKES 00:43:55 / 107 00:03:53 / 107 03:27:31 / 157 00:03:18 / 146 02:12:48 / 149 02:36:02AUT
ZYGART KATARZYNA1222 06:32:17147 80W35/28FABRYKA TRIATHLONU 00:48:44 / 153 00:04:19 / 147 03:28:08 / 160 00:03:34 / 161 02:07:32 / 135 02:36:54POL
GULBIERZ AGATA2335 06:33:33148 84W30/36SPORTOWA 00:46:40 / 132 00:04:34 / 129 03:20:16 / 142 00:03:31 / 141 02:18:32 / 159 02:38:10POL
ALIYEVA FATIMA1456 06:34:48149 89W25/26 00:55:59 / 183 00:04:52 / 182 03:31:35 / 164 00:03:32 / 172 01:58:50 / 91 02:39:25AZE
ZRZELSKA ANNA689 06:35:47150 78W35/29 00:45:57 / 125 00:05:37 / 132 03:33:10 / 168 00:03:52 / 164 02:07:11 / 133 02:40:25POL
ROŻNIATA IWONA1640 06:35:50151 73W40/22GŁOWNO W BIEGU 00:56:25 / 184 00:08:56 / 188 03:18:12 / 136 00:07:25 / 168 02:04:53 / 127 02:40:27POL
LITWINIUK EDYTA914 06:36:00152 85W30/37 00:36:55 / 37 00:03:54 / 47 03:28:11 / 161 00:07:10 / 142 02:19:51 / 163 02:40:38POL
ORZOŁ ELŻBIETA1516 06:36:05153 67W45/12COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM TRI

LADIES
00:49:32 / 159 00:06:35 / 168 03:08:58 / 97 00:04:15 / 125 02:26:46 / 178 02:40:43POL

ODROWĄŻ-PETRYKOWSKA MARIA1680 06:36:08154 82W30/38NATIONALE-NEDERLANDEN 00:44:57 / 116 00:05:33 / 123 03:28:08 / 159 00:04:18 / 155 02:13:12 / 150 02:40:46POL
KUROWSKA DOMINIKA2269 06:36:09155 84W30/39 00:46:16 / 129 00:05:36 / 136 03:18:42 / 137 00:05:43 / 143 02:19:52 / 164 02:40:46POL
JUNCZYK EWELINA1791 06:36:10156 92W18/11YETZTU TEAM 00:48:14 / 146 00:04:22 / 142 03:27:43 / 158 00:05:04 / 162 02:10:47 / 145 02:40:48POL
DULEBA MARZANNA1205 06:36:35157 77W35/30LTT 00:53:40 / 179 00:05:01 / 179 03:23:59 / 153 00:04:03 / 163 02:09:53 / 140 02:41:13POL
TALAREK RENATA870 06:37:05158 84W30/40I-SPORT 00:51:25 / 172 00:04:16 / 166 03:24:26 / 155 00:04:24 / 159 02:12:35 / 148 02:41:43POL
PIETRUSZKA ANNA1721 06:37:28159 79W35/31WATER KNIGHTS KLUB TRIATHLONOWY 00:48:36 / 148 00:05:08 / 154 03:05:53 / 80 00:05:58 / 112 02:31:53 / 180 02:42:05POL
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GRABOWSKA - GRABIEC ANNA1485 06:41:03160 76W40/23 00:46:02 / 127 00:04:06 / 120 03:24:16 / 154 00:04:22 / 148 02:22:17 / 167 02:45:40POL
MICHALSKA KLEMENTYNA1589 06:42:21161 83W30/41 00:53:45 / 180 00:04:36 / 178 03:37:34 / 176 00:05:40 / 177 02:00:47 / 104 02:46:59POL
LEU WINDY2380 06:42:55162 81W35/32WITC 00:49:35 / 160 00:04:18 / 156 03:34:50 / 172 00:04:33 / 169 02:09:40 / 139 02:47:33USA
CZERWIEC MAGDALENA1557 06:45:27163 78W35/33KT WATER KNIGHTS 00:37:38 / 52 00:04:49 / 63 03:16:52 / 133 00:04:01 / 102 02:42:07 / 186 02:50:04POL
GNIAZDOWSKA EWA989 06:46:18164 87W25/27 00:48:40 / 150 00:06:22 / 164 03:22:21 / 148 00:05:46 / 156 02:23:10 / 168 02:50:56POL
MADAJCZYK KAROLINA1207 06:46:46165 80W35/34ĆWIARTKA NA DWOJE 00:45:25 / 119 00:03:45 / 114 03:55:10 / 187 00:03:08 / 182 01:59:19 / 95 02:51:23POL
GRINBERG MAŁGORZATA266 06:47:26166 77W35/35COMPLEXSPORT 00:49:55 / 164 00:07:04 / 172 03:43:54 / 183 00:04:09 / 179 02:02:25 / 110 02:52:04POL
ROGIEWICZ SYLWIA1171 06:47:32167 79W35/36GIRLS ON WHEELS 00:50:28 / 167 00:05:43 / 170 03:06:56 / 87 00:04:14 / 119 02:40:11 / 184 02:52:10POL
STANKIEWICZ AGNIESZKA994 06:48:17168 80W35/37LABOSPORT TEAM 00:43:26 / 103 00:03:50 / 103 03:32:23 / 165 00:04:19 / 157 02:24:19 / 171 02:52:54POL
MIKOŚ KATARZYNA903 06:49:29169 79W35/38HAPPY TRI FRIENDS 00:38:26 / 59 00:03:17 / 53 04:14:04 / 189 00:02:10 / 189 01:51:32 / 60 02:54:06POL
SADOWSKA BEATA2378 06:49:38170 74W40/24 00:51:41 / 174 00:04:30 / 169 03:23:15 / 151 00:04:36 / 158 02:25:37 / 174 02:54:16POL
SACHAŃBINSKA KALINA158 06:49:52171 87W25/28AT TEAM 00:47:05 / 135 00:04:28 / 131 03:37:08 / 174 00:04:35 / 170 02:16:37 / 155 02:54:30POL
TOKARSKA SYLWIA1241 06:50:22172 78W35/39LONDON FIELDS TRIATHLON CLUB 00:43:35 / 105 00:04:43 / 110 04:02:30 / 188 00:03:29 / 188 01:56:06 / 78 02:55:00POL
HEBDA JUSTYNA1397 06:54:28173 83W30/42 00:48:13 / 145 00:04:59 / 149 03:20:45 / 144 00:05:09 / 150 02:35:23 / 182 02:59:06POL
GRUDOWSKA MAŁGORZATA855 06:54:44174 80W35/40MAX 00:57:12 / 186 00:05:43 / 186 03:37:06 / 173 00:04:24 / 178 02:10:20 / 143 02:59:22POL
WIATROWSKA KATARZYNA164 06:55:53175 87W25/29MASTERLEASETRIWIATRAKISMARUJNATRE

NING
00:42:53 / 100 00:03:52 / 97 03:39:23 / 180 00:03:25 / 167 02:26:20 / 175 03:00:31POL

GRZYBEK ANIA296 06:56:06176 91W25/30 00:47:15 / 137 00:10:46 / 176 03:42:53 / 182 00:06:00 / 181 02:09:13 / 137 03:00:44POL
NIEMIRSKA KATARZYNA1418 06:59:24177 78W35/41 00:53:37 / 178 00:08:21 / 184 03:29:12 / 162 00:06:49 / 174 02:21:26 / 166 03:04:02POL
ZDUNEK KATARZYNA1743 07:00:06178 80W35/42 00:52:15 / 175 00:05:33 / 175 03:32:55 / 167 00:04:22 / 171 02:25:02 / 172 03:04:44POL
CHWEDYNA KATARZYNA1157 07:03:02179 85W30/43COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM TRI

LADIES
00:51:13 / 170 00:04:32 / 167 03:34:35 / 171 00:06:13 / 173 02:26:29 / 176 03:07:39POL

ŻOŁNOWSKA MAGDALENA2374 07:05:49180 81W35/43 00:42:21 / 95 00:05:09 / 104 03:29:21 / 163 00:07:52 / 160 02:41:07 / 185 03:10:27POL
STRUSIŃSKA KATARZYNA812 07:06:58181 82W30/44MIŃSKA GRUPA ROWEROWA 00:57:26 / 188 00:04:13 / 183 03:33:58 / 170 00:04:47 / 175 02:26:35 / 177 03:11:35POL
BORECKA ANNA823 07:08:15182 78W35/44 00:51:27 / 173 00:08:19 / 181 03:39:58 / 181 00:11:23 / 186 02:17:09 / 156 03:12:53GBR
JAKUBOWSKA MONIKA1426 07:09:11183 69W45/13 00:42:10 / 93 00:04:58 / 102 03:38:00 / 177 00:04:19 / 166 02:39:44 / 183 03:13:48POL
KLOC ANNA676 07:12:08184 82W30/45 00:37:27 / 46 00:06:05 / 72 04:15:12 / 190 00:03:05 / 190 02:10:19 / 142 03:16:46POL
STANKIEWICZ MAŁGORZATA1053 07:13:21185 83W30/46 01:00:00 / 190 00:05:38 / 190 03:39:17 / 179 00:04:44 / 183 02:23:43 / 170 03:17:59POL
DATA-ZŁOCH KASIA1154 07:27:44186 74W40/25COMPLEXSPORTS 00:56:57 / 185 00:05:14 / 185 03:45:33 / 184 00:05:05 / 187 02:34:55 / 181 03:32:22POL
IWASZKO DOROTA846 07:31:08187 75W40/26KUZNIA TRIATHLONU 00:45:20 / 118 00:08:05 / 151 03:38:07 / 178 00:09:19 / 176 02:50:17 / 190 03:35:45POL
KRUK IWONA995 07:32:15188 74W40/27KRUK 00:58:27 / 189 00:05:09 / 187 03:37:12 / 175 00:04:49 / 180 02:46:39 / 189 03:36:53POL
GUDOWSKA MAGDALENA336 07:35:43189 74W40/28TRINERGY TEAM 00:49:14 / 157 00:05:13 / 159 03:50:39 / 185 00:04:40 / 184 02:45:57 / 188 03:40:21POL
SAWER JOANNA1421 07:36:12190 74W40/29NIEZRZESZONY 00:45:30 / 121 00:06:58 / 141 03:53:12 / 186 00:04:41 / 185 02:45:51 / 187 03:40:50POL
TOPOREK JOANNA1268 DSQ76BEZ GIENIA NIE BIEGNE 00:40:13 / 1006 00:04:34 / 1064 03:12:46 / 1488 00:04:31 / 1489POL
SIENNICKA LUKRECJA1723 DSQ70KOLARSKA GRUPA BIALSKA 00:41:10 / 1146 00:03:59 / 1116 02:54:37 / 984 00:03:56 / 982POL
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LESTER SARAH38 DNF85 00:32:44 / 189 00:01:47 / 141AUS
PARKER LAUREN43 DNF88 00:27:33 / 28 00:02:33 / 36 02:47:47 / 309 00:02:58 / 309AUS
PĘDZIŃSKA SYLWIA103 DNF78AT TEAM 00:54:56 / 1918 00:04:05 / 1897 03:55:02 / 1953 00:05:43 / 1953POL
KUCZYNSKA IZA369 DNF70TRINERGYPOL
OLCZAK ANNA540 DNF82TRICLUB 00:44:41 / 1492 00:05:01 / 1527POL
GRABOWSKA KATARZYNA616 DNF91 01:02:20 / 1974 00:05:28 / 1973 03:22:43 / 1882 00:06:15 / 1884POL
NOWICKA ANDŻELIKA662 DNF92DECATHLON TRI TEAM 00:34:40 / 331 00:04:36 / 454POL
WOLSKA AGATA968 DNF81BPH RUNNERS TEAM 01:12:37 / 1992 00:11:51 / 1992POL
OSTASZEWSKA MARTA1151 DNF79 00:50:39 / 1844 00:03:49 / 1780 04:06:19 / 1961 00:03:24 / 1959POL
SUCHOMSKA EWELINA1375 DNF78LABOSPORT 00:36:57 / 568 00:04:14 / 663 02:58:08 / 971 00:07:14 / 1086POL
TOMASIK EWELINA2307 DNF78 00:56:07 / 1935 00:09:06 / 1959POL
ELLIS MARY BETH32 DNS77USA
BUGDOŁ EWA33 DNS86KMICIC CZĘSTOCHOWAPOL
STEVENS ALENA39 DNS82SVK
GEHNBOECK SYLVIA44 DNS79NCB-TRITEAMAUT
HERLBAUER MICHAELA46 DNS86TRI-TEAM HALLEINAUT
MARKIEWICZ-KUSKOWSKA KAROLINA168 DNS78AT TEAMPOL
ŻUK KATARZYNA171 DNS73TEAM HERBALIFEPOL
REWICKA ANNA219 DNS85TRICLUBPOL
KOZŁOWSKA EMILIA239 DNS81COMPLEXSPORTTRILADIESPOL
BOGACKA EMILIA243 DNS84POL
ZELEWSKA MARTA282 DNS77LEJDISPOL
CISOWSKA MARTA432 DNS79SMARUJ NA TRENING TEAMPOL
ŁOJKO NATALIA509 DNS81PROGRESS TRIATHLON TEAMPOL
SYROWIECKA JOANNA643 DNS93POL
CABAK-DZIUROWICZ ANNA674 DNS75POL
FAZAN BARBARA705 DNS73TRIDREAMTEAM  TRINERGYPOL
PAŁKA ALEKSANDRA737 DNS80POL
MEDAK ALICJA787 DNS73POL
KRAWCZYK ANGELIKA876 DNS82KUŹNIA TRIATHLONUPOL
WILIJEWICZ DOMINIKA880 DNS74POL
BAGIŃSKA MONIKA1081 DNS78POL
NIEWIAROWSKA OLGA1109 DNS88POL
ATWELL TANIA1138 DNS65GBR
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BŁOSZYK DOROTA1240 DNS85TRINERGY  AIRBIKE TRIATHLON TEAMPOL
STEFANIAK MAŁGORZATA1254 DNS84KUŹNIA TRIATHLONUPOL
BELT DAPHNE1267 DNS39TRINITYGBR
KATAFIASZ MARTA1344 DNS83POL
KORCZAK EDYTA1514 DNS91POL
PARCZYŃSKA JOANNA1532 DNS75POL
DEC EDYTA1599 DNS69POL
RUTKOWSKA WERONIKA1878 DNS93DECATHLON TRI TEAMPOL
RACZYŃSKA KATARZYNA1888 DNS79TRINERGY TEAMPOL
DELLIMORE FAY1932 DNS63TEAM4MKGBR
GOLOS PATRYCJA1944 DNS79POL
TAEGE ILONA1951 DNS70GER
SAMSON IZABELA1965 DNS82POL
HULEWICZ MAŁGORZATA1992 DNS88POL
ZAŁUCKA PAULINA2018 DNS95COMPLEXSPORTS PRO TEAMPOL
KARACHYNA MARY2054 DNS87SKINNY&STRONG CLUBUKR
LACH ANNETT2066 DNS69LG PEGASOS BERLINGER
ZIENOWICZ ELŻBIETA2078 DNS80POL
WHITFORD KARLIE2122 DNS73LONDON FIELDS TRIATHLON CLUBAUS
FURMAŃSKA KAŚKA2161 DNS68DRUŻYNA TVNPOL
VERUETTE CARMEN2162 DNS68HAMPSTEAD TRIATHLON CLUBPAN
MURRAY LOUISE2181 DNS77GBR
SOCHA ALEKSANDRA2197 DNS86POL
PFANHAUSER MONIKA2272 DNS82BRAKPOL
KLINGLER NICOLE2361 DNS80TRI CLUB VADUZPOL
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